Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                           № ____

О внесении изменений в административный регламент

Управления образования Администрации городского

 округа Навашинский по предоставлению государственной услуги

 «Выдача разрешения на совершение сделок, связанных с  осуществлением

имущественных прав несовершеннолетних», утвержденный постановлением

администрации городского округа Навашинский от 09.09.2020 №957 и

в приложение к нему

Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести изменения:

1.1.  В административный регламент Управления образования Администрации

городского округа Навашинский по предоставлению государственной услуги «Выдача

разрешения на совершение сделок, связанных с осуществлением  имущественных прав

несовершеннолетних», утвержденный постановлением администрации городского округа

Навашинский от 09.09.2020 №957 заменив по тексту регламента слова «глава

Администрации, глава администрации городского округа Навашинский» словами «глава

местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области» в

соответствующем падеже.

1.2. В приложение 1 к административному регламенту Управления образования

Администрации городского округа Навашинский по предоставлению государственной

услуги «Выдача разрешения на совершение сделок, связанных с осуществлением

имущественных прав несовершеннолетних», утвержденному постановлением

администрации городского округа Навашинский от 09.09.2020 №957, изложив его в новой

редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский

обеспечить размещение регламента,  утвержденного настоящим постановлением, на

официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский

Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и

опубликование в официальном вестнике – приложении к газете  «Приокская правда».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Колпакову Е.В.

Глава  местного самоуправления                                                                           Т.А.Берсенева

 Приложение

к постановлению администрации

городского округа Навашинский

от _____________ № _____

                                                                                                        « Приложение 1

                                                                                                          к административному регламенту

 Главе местного самоуправления

городского округа Навашинский

нижегородской области

_____________________________________

Гр. Фамилия, имя, отчество матери полностью

Зарегистрированной и проживающей по

адресу:____________________________

 Паспорт: серия, номер, когда и каким ОВД выдан.

Гр. Фамилия, имя, отчество отца полностью

Зарегистрированного и проживающего

 по адресу:________________________

Паспорт: серия, номер, когда и каким ОВД   выдан.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу(-сим) Вас разрешить совершение сделки купли-продажи (мены, выделения

долей, дарения и т.п.) жилого помещения:

1) ____-комнатной квартиры общей площадью ____ кв.м, расположенной в __-

этажном панельном(кирпичном) жилом доме по адресу:

_____________________________________, принадлежащей (фамилии, инициалы всех

собственников данного жилого помещения) и несовершеннолетнему(-им) (фамилия, имя,

отчество полностью, дата рождения полностью) на праве собственности (указываются

представляемые документы о праве собственности, их регистрационные номера и даты)  с

одновременной покупкой жилого помещения ___-комнатной квартиры общей площадью ___

кв.м, расположенной в __-этажном панельном(кирпичном) жилом доме по адресу:

_______________________________________, принадлежащей гр. (фамилии, инициалы всех

собственников данного жилого помещения) на праве собственности (указываются

представляемые документы о праве собственности, их регистрационные номера и даты).

2) __ этажного жилого дома с земельным участком, расположенных по адресу:

_____________________________________, принадлежащей (фамилии, инициалы всех

собственников данного жилого помещения) и несовершеннолетнему(-им) (фамилия, имя,

отчество полностью, дата рождения полностью) на праве собственности (указываются

представляемые документы о праве собственности, их регистрационные номера и даты)  с

одновременной покупкой жилого помещения ___-комнатной квартиры общей площадью ___

кв.м, расположенной в __-этажном панельном(кирпичном) жилом доме по адресу:

_______________________________________, принадлежащей гр. (фамилии, инициалы всех

собственников данного жилого помещения) на праве собственности (указываются

представляемые документы о праве собственности, их регистрационные номера и даты).

Согласие всех заинтересованных сторон имеется, имущественные права

несовершеннолетнего(-их) ущемлены не будут.

Обязуюсь(-емся) представить в Управление образования Администрации городского

округа Навашинский копии документов о праве собственности несовершеннолетнего (ФИО,

дата рождения) на вновь приобретенное жилье по адресу: ______________________________ в

течении 30 дней с момента выдачи разрешения на совершение сделки, либо документы,

подтверждающие зачисление денежных средств на расчетный счет, открытый на имя

несовершеннолетнего в объеме, пропорционально доли несовершеннолетнего в отчуждаемом

жилом помещении, либо в большем размере.

Дата ____________                                                            Подпись(-си) __________________

Выражаю  согласие  Администрации  городского  округа Навашинский  Нижегородской области,

Управлению  образования Администрации городского  округа Навашинский на  сбор  и  обработку  моих

персональных данных, персональных данных ребенка,   законным   представителем  которого   я  являюсь

(на  обработку персональных  данных  моего  доверителя   и ребенка, законным представителем которого

является   мой  доверитель), в  том  числе  передачу  указанных персональных  данных  в  органы,

участвующие в предоставлении муниципальной услуги  " Выдача разрешения на совершение сделок,

связанных с осуществлением  имущественных прав несовершеннолетних ". Целью обработки

персональных данных   является   предоставление   заявителю муниципальной   услуги " Выдача

разрешения на совершение сделок, связанных с осуществлением  имущественных прав

несовершеннолетних "

    Хранение  персональных  данных в указанных целях может осуществляться в срок  до  1  года, если иное

не установлено законодательством. Персональные данные,  на обработку которых распространяется

настоящее согласие, включают в  себя  данные: фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения,

адрес,  сведения документа, удостоверяющего личность заявителя (доверенного лица),  сведения  о

заболеваниях  законных  представителей, о заболеваниях ребенка,  сведения о месте работы законных

представителей ребенка, сведения о  родственных  отношениях  и иные сведения, необходимые для

предоставления муниципальной   услуги  " Выдача  разрешения совершение сделок , связанных с

осуществлением  имущественных прав несовершеннолетних ".   Обработка   персональных  данных

включает  в  себя  совершение действий,  предусмотренных  пунктом  3  части  первой статьи 3

Федерального закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных".

    Обработка  персональных данных может быть как автоматизированная, так и без  использования  средств

автоматизации.  Настоящее  согласие выдано без ограничения  срока  его  действия. Отзыв настоящего

согласия осуществляется представлением  в  Администрацию  городского  округа Навашинский

Нижегородской области, Управление образования/Учреждение подлинника такого отзыва,

непосредственно или по почте. В случае изменения вышеуказанных  персональных данных  обязуюсь

сообщать  в Управление образования/Учреждение в десятидневный  срок. Настоящим принимаю, что при

отзыве  настоящего согласия уничтожение  моих  персональных  данных будет осуществлено в

десятидневный срок.

    Информацию  для  целей,  предусмотренных Федеральным законом от 27 июля 2006  года  N  152-ФЗ  "О

персональных данных", прошу сообщать мне одним из указанных способов:

    1. Электронная почта ___________________________

    2. Почтовый адрес ______________________________

    3. Факс ________________________________________

    4. Другое ______________________________________

(Ф.И.О. полностью, подпись)                     "____" ____________ 20__ г.

___________________________________________________________________________

Документы принял:

Должность _________________ Подпись _______________ ФИО ___________________

_______________________     ».

consultantplus://offline/ref=65C5B0A576E75E790269E6BBC9E99947F244A4D9643D2DB8B370D7FC12460D8DC13F317AED35CA51v2QBO
consultantplus://offline/ref=65C5B0A576E75E790269E6BBC9E99947F244A4D9643D2DB8B370D7FC12v4Q6O